
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
25 декабря 2023 год № 189-од

С.Вагай

«Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальной 
услуги в Муниципальном автономном дошкольном образовательном 

учреждении Вагайский детский сад «Колосок» Вагайского района 
Тюменской области на 2024 год и на плановый период 2025-2026 г.г.»

На основании статьи 9.2. Федерального закона от 12.01.1996 года № 7- 
ФЗ «О некоммерческих организациях», части 2 статьи 4 Федерального закона 
от 03.11.2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», в соответствии 
с Постановлением администрации Вагайского муниципального района от 
08.06.2020 года № 43 « Об утверждении Положения о формировании 
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение 
работ) в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения 
выполнения муниципального задания», в целях обеспечения условий для 
реализации муниципальных услуг,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить муниципальное задание устанавливающее требования 
учредителя к составу, качеству и (или) объему, условиям, порядку и 
результатам оказания услуг, физическим или юридическим лицам, на период 
с 01.01.2024 по 31.12.2024 и на плановый период 2025-2026г.г. в 
Муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении 
Вагайский детский сад «Колосок» Вагайского района Тюменской области 
согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Определить объем субсидии на финансовое обеспечение 
выполнения, муниципального задания в соответствии с соглашением о 
предоставлении субсидии на финансовое обеспечение выполнения"  -I ------------ ~  ~  ~  ~  v v w . i u - i u n H C  D  D l  I I K JJ  1 Г 1 С Г 1 И л

муниципального задания согласно приложению № 2 к настоящему приказу.
Г Сг

В  <  £
ВО. О 0

в о
Начальник Управления'

V<A
И.И. Гайсин


